
FAKTURA c. 431701496

GGFS s.r.o.
Sasinkova 5
81'l 08 Bratislava

rdo:
Dld:
rd opn:

Okresnf stid Bratislava l, oddiel Sro, vloZka e.g8l t O/B

Odberatel:

Stredn6 odborn6 Skola elektrotechnick5

Komensk6ho 50
010 01 zilina

Bankov6 spoienie:

IBAN:

BIC CODE:

Sp6sob 6hrady:
Kon5tantni synbol:
Variabilni synbol:
D6tum splatnosti:
Diitum daiovej povinnosti:
(dodanie tovaru/sluZby; prijatie platby)

D6tum vyfiotoveniar
dislo zmluvy:
VaSa objedn6vka 6.:

Slovensk5 sporitefia, a.s.

Prevodnf prkaz
0308

431701496

30.03.2017

28.02.2017

28.02.20't7

4000007314

i

' "ir{r 4,1 _rl}_ tof V

i0s. odd.

Tovar Mnoistvo Jednotkov6
cena lo/o

Celkov6 cena DPH Gelkovi
bez DPH [7d cena s DPH

450001

450012

POPLATOK Z HODNOTY VYDANYCH
ELEKTRONICKYCH STRAVOVAC ICH
POUKAzOK

ELEKTRONICKE STRAVOVACIE POUKAZKY -
VYDANIE

3 902,50

1 1 15,00

0,00

3,50 3 902,50 0

0,00

3 902,50

20

Celkov6 suma s DPH zobrazena pri poloZkrich je intormativneho charakteru, nezohfadiluje zaokr0hlenie DPH

Spolu: 3 902,50

3 902,50Celkovri suma k fhrader

Rekapitulicia DPH: [fl Sadzba ZAklad dane

IEURI

Dafi Cena s daiou

0%
20 "/o

3 902,50
0,00

0,00
0,00

3 902,50
0,00

3 902,50 3 902,50

{{fi 66Pg
l:iji l Ir0.

0,00

Vyhotovil: Datalock

Email : ekonomicke@ggfs.eu

I

Spracwan6 v Infornacnom syat6mc SPIN od As8cco Solutlons.


